8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1771711925 ot 21.02.2026

MapMuT aneKkTpuyeckuun 6,8 n Kpyrabin € OTKUAHOW KPbILLKOWA U OKHOM

HepX. Genoa SUNNEX

ATpubyThI YHMBEpCasnbHble
ApPTUKYN NpoU3BOAMTENS
BbiCOTa C OTKPbITON KPbILLKOX, MM
MoluHocTb, BT

HanpsxeHwve, B

dopma

Cepus

MaTepuan

CtpaHa

BbicoTa, MM

[nameTtp, MM

0b6bem, Mn

LOnunHa, MM

BCTPOEHHBIN 3N1eKTPUYECKMIn Harpes
MoAK/I0OYEHME 31EKTP. Harpes. 31eMeHTa

WwrpnHa, MM

LleHa: 41437 p.

W36400-1-UXW
600

310

220

Kpyrnas

Genoa
Hepxxasetowlas cTanb
KuTan

240

355

6800

445

na

na

505

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/marmit-elektricheskij-68-l-kruglyj-s-otkidnoj-kryshkoj-i-oknom-nerzh-genoa-sunnex
http://geksa-a.ru/marmit-elektricheskij-68-l-kruglyj-s-otkidnoj-kryshkoj-i-oknom-nerzh-genoa-sunnex

