

Коммерческое предложение

№ 1771717369 от 21.02.2026

Марmit электрический 6,8 л круглый с откидной крышкой и окном нерж. Genoa SUNNEX



Цена: 41437 р.

Атрибуты универсальные

Артикул производителя	W36400-1-UXW
Высота с открытой крышкой, мм	600
Мощность, Вт	310
Напряжение, В	220
Форма	Круглая
Серия	Genoa
Материал	Нержавеющая сталь
Страна	Китай
Высота, мм	240
Диаметр, мм	355
Объем, мл	6800
Длина, мм	445
Встроенный электрический нагрев	да
Подключение электр. нагрев. элемента	да
Ширина, мм	505